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Einzel-Durchschnitte SG Amt Creuzburg
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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesliga Senioren - Staffel Ill, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Steinh&auser, Marko
Marten, Olaf
Plonzke, Henry
Gréber, Sven
Marten, Matthias
GlaRner, Marco
Bohme, Andreas
Leinhos, Alexander
Bartel, Uwe

Eisenhuth, Siegfried

miw

Alter

53

60

61

59

62

54

64

50

55

64

SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg

SG Amt Creuzburg

Sp

16

10

16

361,0
361,6
351,5
342,2
357,7
346,0
347,6
339,5
342,0

316,2

191,0
163,4
164,2
162,8
159,4
150,0
149,8
154,5
147,0

122,4

@ gesamt

F G
50 5520
59 5249
74 5157
9,9 505,
7,2 5171
16,0  496,0
11,8 4974
12,0 494,00
12,0 489,0
16,6 4386

Sp

361,0
366,3
365,3
349,0
357,6
346,0
349,4
350,0
342,0

346,0

191,0
170,3
163,0
1715
151,6
150,0
143,2
142,0
147,0

135,0

@ zuhause

F G
50 552,0
55 5365
6,0 5283
10,3 520,5
7,8 509,3
16,0 496,0
12,8 4926
16,0 492,0
12,0 489,0
14,0 4810

Sp

0,0
356,9
342,3
336,8
357,8

0,0
344,7
329,0

0,0

296,3

0,0
156,5
165,0
155,8
167,3

0,0
160,7
167,0

0,0

114,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
6,4 5134
8,3 5073
9,6 4926
6,6 5250
0,0 0,0
10,0 505,33
8,0 496,0
0,0 0,0
18,3 4103
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